UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:1754/SCT-QLCN
V/v đăng ký nhu cầu chuyển giao công nghệ của các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày  01 tháng 11  năm 2018

Kính gửi: …………………………………………………………

  …………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 439/CN-CNHT ngày 19/10/2018 của Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương về việc khảo sát nhu cầu chuyển giao công nghệ của các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ trên phạm vi toàn quốc.

Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh đăng ký nhu cầu chuyển giao công nghệ (theo mẫu gửi kèm) và gửi về Sở Công Thương, số 14A, phố Bắc Sơn, thành phố Hải Dương trước ngày 12/11/2018 để Sở Công Thương tổng hợp, báo cáo Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương.
	Nơi nhận:
- Như trên:
- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c Tuấn PGĐ Sở;
- Website của Sở (để đưa tin);
- Lưu: VT, QLCN.

	GIÁM ĐỐC

Đã ký

Phạm Thanh Hải

PHỤ LỤC

NHU CẦU CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ CỦA DOANH NGHIỆP

(Ban hành kèm Công văn số  1745 /SCT-QLCN  ngày 01  tháng 11  năm 2018 của Sở Công Thương tỉnh Hải Dương)

	STT
	Tên doanh nghiệp
	Địa chỉ/Số điện thoại
	Lĩnh vực
hoạt động
(Cơ khí, điện tử, ô tô, dệt may, da giày, công nghiệp công nghệ cao, lĩnh vực khác)

 (ghi rõ)
	Công nghệ cần được chuyển giao
	Thời gian chuyển giao
(Từ tháng… năm… đến tháng …năm…)

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
2